Menetapkan Perolehan Suara masing-masing Pasangan

Calon dalam Pemifihan Bupati dan Wakil Bupati Kutai

Timur Tahun 2O2O, sebagai berikut :

a. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kutai

Timur Nomor Urut 1 (satu) H. Mahyunadi, S.E., M.Si.

dan H. Lulu Kinsu dengan perolehan suara sah

sebanyak 55.050 (lima puluh lima ribu lima puluh).

b. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kutai

Timur Nomor Urut 2 (dua) Awang Ferdian Hidayat,

S.8., M.M. dan Uce Praset5ro dengan perolehan suara

sah sebanyak 25.289 (dua puluh lima ribu dua ratus

delapan puluh sembilan).

c. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kutai

Timur Nomor Urut 3 (tiga) Drs. H. Ardiansyah

Sulaiman, M.Si. dan H. Kasmidi Bulang, S.T., M'M.

dengan perolehan suara sah sebanyak 71.797 (tujuh

puluh satu ribu tujuh ratus sembilan puluh tujuh)'

KETIGA

KEEMPAT

Salinrn sesuai dengan aslinyr
SEI(RI]TARIAT
KOMISI PENTILIHAN
KABUP,{TENKUTAI
Sekretarls,

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan

Hasil Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Diktum

KESATU dan Diktum KEDUA ditetapkan pada hari